Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J,/l J|2.J" Э N9

о внесении изменения в постановление
адм и н иGтрации городского округа
flолгопрудный от 26.06.2019 Ns 367-ПА/н
<Об утверждении Порядка предоставления
единовременной выплать! донорам
безвозмездно Gдающим кровь и (или) ее
компоненты в городGком округе
[олгопрудный Московской областиD

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 Ns 131-Ф3 (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)),
Федеральным законом от 20.07.2012 Ne 125-ФЗ <О донорстве крови и её компонентов)),

решением Совета депутатов городского округа ,Щолгопрудный Московской области от
16,02.2022 Ns 1'I-Hp <Об утверщцении Положения о дополнительных мерах социальной
поддержки отдельн ых категорий грахqцан в городском округе,Щол гопрудный Московской
области>>, на основании Устава городского округа !олгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа flолгопрудный от
26.06.2019 Ns 367-ПА/н <Об утверждении Порядка предоставления единовременной
выплаты донорам безвозмездно сдающим кровь и (или) ее компоненты в городском
округе,Щолгопрудный Московской области>> следуюшее изменение:

1) пункт 1,3 Порядка предоставления единовременной выплаты донорам
безвозмездно сдаюшим кровь и (или) ее компоненты в городском округе,Щолгопрудный
Московской области изложить в следующей редакции:

к'1.3. Единовременная выплата, предусмотренная настоящим Порядком,
предоставляется в рамках реализации мероприятия <Оказание мер социальной
поддержки отдельным категориям грil(дан) подпрограммы <<Социальная поддержка
гращцан) муниципальной программы городского округа ,Qолгопрудный кСоциальная
защита населения> в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных

009104

администрации городского округа flолгопрудный, осуществляюlлей функциИ ГлавНОГО

распорядителя бюджетных средств, в соответствии с решениеМ о бюджеТе на

соответствующий финансовый год и плановый период,>.
2, МДУ кМедиацентр <.Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации горОдСКого

округа flолгопрудный <<Вестник <flолгопрудный) и разместить его на официальном саЙте

администрации городского округа flолгопрудный,
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

о круга пЩол го п рудн ы й к Вестн и к <,Щол гоп рудн ы й >.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления во3ложить на

Курсову С.В. - первого заместителя главы

Глава городского округа . Юдин

Исп. Мишутина М,В.
Тел. (495)576-51-36

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Курсова С.В. -'1, Гришина Л.М. - 1,
Афанасьева Г.В. - 1, flуброва Н.В. - 1, Пахомов А.В. - 1, Мишутина М.В. - 1 (по межведомственной
системе электронного документооборота), РНПА МО - 1.